
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 494

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 13:46:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1681/2020

N° do Processo: 1755

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/12/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2020 09:00:00
Objeto:
“SERVIÇOS DE DEMOLIÇÃO E CONSTRUÇÃO DE PONTE” 
Resumo:
“SERVIÇOS DE DEMOLIÇÃO E CONSTRUÇÃO DE PONTE” 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2020 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
51/2020 NL COME... 18/12/2020 20/02/2021 R$ 17.590,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bfcee965cba52bcd73a4c56c84fb61b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/98

